

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dolní Žukov, knihovna	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Těšín		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	1 022 794,45	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	136 370,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	89 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 159 164,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	89 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 248 164,45																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 248 164,45</td> <td style="text-align: right;">262 114,53</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">1 510 278,98</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená		0,00	0,00	základní		1 248 164,45	262 114,53	Cena s DPH			1 510 278,98
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená		0,00	0,00														
základní		1 248 164,45	262 114,53														
Cena s DPH			1 510 278,98														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dolní Žukov, knihovna

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 89 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1	000	011002000	Průzkumné práce - vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
2	000	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 59 000,00

3	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	59 000,00	59 000,00
---	-----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 89 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dolní Žukov, knihovna
Objekt: Výkopy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 212 419,85

1 Zemní práce 159 985,49

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	108,675	115,00	12 497,63
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

(1+8,7+1,2)*1+(1,375+4+1,375)*2,4+6,8*2,4+(3,65+1)*1+(16,4+1)*1+(1+1,8+1,85+2,4)*1+(4,8)*1,6+(0,65+8+2+0,5)*1+(8,7+0,5)*0,5+29,05*0,5-3,6*0,5

108,675

2	001	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	2,500	3 000,00	7 500,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

2,5

2,500

3	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	180,000	240,00	43 200,00
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"vsak"6

6,000

"výkop výkres D.1.1.2"174

174,000

Součet

180,000

4	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	180,000	180,00	32 400,00
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

5	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	55,110	210,00	11 573,10
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

6	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	88,176	310,00	27 334,56
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

55,11*1,6

88,176

7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	124,890	180,00	22 480,20
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

180-48-7,11

124,890

8	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	60,00	3 000,00
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 691,00

9	013	963053935	Odkopání ŽB konstrukce schodišť s naložením	m2	18,810	1 100,00	20 691,00
---	-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

2,1*4,5+2,6*3,6

18,810

997 Přesun sutě 31 743,36

10	013	997013501	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	88,176	280,00	24 689,28
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

55,11*1,6

88,176

11	013	997013509	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	881,760	8,00	7 054,08
----	-----	-----------	---	---	---------	------	----------

88,176*10

881,760

PSV Práce a dodávky PSV 32 000,00

767 Konstrukce zámečnické 32 000,00

12	767	76799680.R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním vč. její zpětné montáže	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
----	-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

"konstrukce rampy"1

1,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dolní Žukov, knihovna

Objekt: Výkopy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

244 419,85

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dolní Žukov, knihovna
 Objekt: Sanace základového zdiva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 810 374,60

1 Zemní práce 54 144,00

1	001	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m ³ z hor tř. 1 až 4	m ³	48,000	210,00	10 080,00
			0,5*0,7*120		42,000		
			"vsak"6		6,000		
			Součet		48,000		
2	583	583439320	kamenivo drcené hrubé (Hrabůvka) frakce 16-32	t	86,400	510,00	44 064,00
			48*1,8		86,400		

2 Zakládání 132 828,60

3	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m ²	201,000	90,00	18 090,00
			"drenáž"0,475*120		57,000		
			"obsyp drenáže"(0,5+0,7)*120		144,000		
			Součet		201,000		
4	693	693111480	textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m ² do š 8,8 m	m ²	241,200	40,00	9 648,00
			201*1,2		241,200		
5	002	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	280,000	120,00	33 600,00
			"drenáž"120		120,000		
			"větrací potrubí"160		160,000		
			Součet		280,000		
6	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	80,800	90,00	7 272,00
			101*0,8		80,800		
7	693	693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m ²	m ²	96,960	60,00	5 817,60
			80,8*1,2		96,960		
8	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m ²	18,000	820,00	14 760,00
			"betonový žlábek jednostraně"120*0,15		18,000		
9	011	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m ²	18,000	410,00	7 380,00
10	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m ³	7,110	5 100,00	36 261,00
			(29,05+8,7+6,75+2,4+6,75+2,4+11,4+3,65+16,4+3,65+1,6+4,8+12,25+8,7)*0,6*0,1		7,110		

3 Svislé a kompletní konstrukce 501 500,00

11	014	319202225	Dodatečná izolace zdiva tl 700 mm beztlakovou injektáží křemičitým roztokem	m	4 725,000	104,00	491 400,00
			54*0,7*125		4 725,000		
12	014	319202.R01	Zednické práce - začištění větracího potrubí, začištění otvorů vývrtu	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00

4 Vodorovné konstrukce 46 572,00

13	011	43032151.R	Sanace schodiště a rampy dle požadavku investora	kpl	1,000	29 232,00	29 232,00
----	-----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dolní Žukov, knihovna
Objekt: Sanace základového zdiva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
" hlavní vstupní schodiště 3,6*2,6m"1					1,000		
14	011	43032161.R	Sanace schodiště a rampy dle požadavku investora	kpl	1,000	17 340,00	17 340,00
" zadní schodiště 4,5*2,1m"1					1,000		
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							33 936,00
6							
15	011	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 101*0,8	m2	80,800	420,00	33 936,00
					80,800		
8 Trubní vedení							11 880,00
16	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	54,000	110,00	5 940,00
17	271	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	27,000	220,00	5 940,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 514,00
18	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	101,100	120,00	12 132,00
					101,100		
19	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	121,200	110,00	13 332,00
					121,200		
20	013	973022451	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	27,000	150,00	4 050,00
PSV Práce a dodávky PSV							104 370,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							70 200,00
21	711	711161321	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 mm šířky 2,0 m	m2	130,000	360,00	46 800,00
22	711	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	130,000	180,00	23 400,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							23 100,00
23	721	721173748	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150	m	30,000	230,00	6 900,00
24	286	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	54,000	160,00	8 640,00
25	286	286114290	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/160/87°	kus	27,000	280,00	7 560,00
751 Vzduchotechnika							11 070,00
26	751	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	27,000	410,00	11 070,00

Celkem

914 744,60